2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13»  июня 2017 г.    № 106
                г. Острогожск
Об утверждении Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения - город Острогожск.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:
1.  Утвердить Порядок аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов на территории городского поселения - город Острогожск.
2.  Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения - город Острогожск в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск Лобова С.В.
4. Настоящее Распоряжение вступает в действие с даты его официального опубликования.

Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                         А.В. Колесников
Исп. Емцев И.Н.

Согл. Павленко Х.О., Лобов С.В., Малюженко Н.С.